PAGE

Собрание депутатов Мезенского МУНИЦИПАЛЬНого округа АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва (восьмая очередная  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля 2023 года
№ 132
г. Мезень Архангельская область
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле

на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области  р е ш а е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области от 15.12.2022 №72, изложив п.4.2. в новой редакции:

«4.2. от имени Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области:

1) председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом;

2) заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом;

3)  консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом;

4) главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом;

5) ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Мезенского муниципального округа                                           В.А. Авдеев

Председатель Собрания депутатов

Мезенского муниципального округа                                                    М.В. Жидких